SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ BẾN TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-TTYT TP. Bến Tre, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc chào giá gói thầu: Mua trang phục y tế năm 2025

của Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre

Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Mua trang phục y tế năm 2025 của Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre với nội

dung cụ thể như sau:

1. Danh mục giá quy cách trang phục y tế năm 2025 tại đơn vị (Phụ lục

kèm theo).

2. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre. Địa chỉ: ấp Mỹ

An C, xã Mỹ Thạnh An, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

3. Thời gian nộp Bảng chào giá: 10 ngày, kể từ ngày đăng tải thư mời chào

giá.

4. Hiệu lực của Bảng chào giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày ký.

5. Bảng chào giá xin gửi theo địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính - Trung

tâm Y tế thành phố Bến Tre, ấp Mỹ An C, xã Mỹ Thạnh An, thành phố Bến Tre,

tỉnh Bến Tre.

- File mềm (scan) gửi địa chỉ Email: Lehoangquyen208@gmail.com;

Người phụ trách: Lê Hoàng Quyên; Số điện thoại liên hệ: 0275 3829.117.

6. Yêu cầu khác: Bảng chào giá của nhà thầu theo mẫu đính kèm (có ký tên,

đóng dấu)./.

Nơi nhận:
- Các Công ty;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thanh

mailto:Lehoangquyen208@gmail.com

Phụ lục

DANH MỤC YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Gói thầu: Mua trang phục y tế năm 2025 Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-TTYT ngày      tháng 3 năm 2025

 của Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre)

TT Danh mục yêu cầu chào giá Đơn vị tính Số lượng

1 Bác sĩ Bộ 63

2 Dược sĩ Bộ 51

3

Điều dưỡng, Hộ sinh, Y sĩ,

Khác
Bộ 121

4 Kỹ thuật viên Bộ 10

5 Hành chính Bộ 82

6 Hộ lý Bộ 4

7 Bảo vệ Bộ 4

Tổng cộng  335

Tên Công ty: …………………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………......

Thông tin liên hệ:………………………………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)…….

Căn cứ Giấy mời số ......./GM-TTYT ngày 27/3/2025 của Trung tâm Y tế

thành phố Bến Tre).

Chúng tôi cam kết là đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp hàng hóa các

mặt hàng thuốc, y cụ, dụng cụ theo quy định của Pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hóa đề nghị chào giá của Trung tâm Y tế thành phố

Bến Tre, Chúng tôi xin chào giá như sau:

STT

Tên hàng

hóa yêu

cầu chào

giá

Quy cách
Nước

sản xuất

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá (có

VAT)

1 Bác sĩ

1. Áo

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng: Áo blouse cổ

bẻ Danton, cài cúc giữa,

chiều dài áo ngang gối, kiểu

dài tay, phía trước có 3 túi,

có khuy cài biển công tác

trên ngực trái, phía sau xẻ

giữa tới ngang mông.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kaki thun

có độ co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

3. Mũ:

a) Màu sắc: Theo màu sắc

của áo;

b) Chất liệu: Theo chất liệu

của áo.

* May theo số đo

2 Dược sĩ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng: Áo blouse,

kiểu dài tay hoặc ngắn tay,

cổ 2 ve, cài cúc giữa, chiều

dài áo ngang gối, phía trước

có 2 túi chéo và 1 túi ngực,

có khuy cài biển công tác

trên ngực trái, phía sau xẻ

giữa tới ngang mông.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kaki thun,

cotton có độ co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

3. Mũ:

a) Màu sắc: Theo màu sắc

của áo;

b) Chất liệu: Theo chất liệu

của áo.

* May theo số đo

3

Hộ sinh,

Điều

dưỡng, Y

sĩ, Khác

1.Áo

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng:

- Áo kiểu ngắn tay, cổ 2 ve,

cài cúc giữa, chiều dài áo

ngang mông, phía trước có

2 túi, có khuy cài biển công

tác trên ngực trái;

- Túi áo, tay áo và cổ áo có

viền xanh dương, viền rộng

0,5 cm.

2.Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kaki thun,

cotton có độ co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

3.Mũ:

a) Màu sắc: Theo màu sắc

của áo;

b) Chất liệu: Theo chất liệu

của áo.

* May theo số đo

4
Kỹ thuật

viên

1.Áo:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn

tay, cổ 2 ve, cài cúc giữa,

chiều dài áo ngang mông,

phía trước có 3 túi, có khuy

cài biển công tác trên ngực

trái.

2.Quần:

a) Màu sắc: Màu trắng;

b) Chất liệu: Vải kaki thun,

cotton có độ co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

3.Mũ:

a) Màu sắc: Theo màu sắc

của áo;

b) Chất liệu: Theo chất liệu

của áo.

* May theo số đo

5
Hành

chính

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu sáng;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ hoặc kate mỹ (USA)

c) Kiểu dáng: Áo sơ mi dài

tay hoặc ngắn tay.

2. Quần đối với nam, nữ

a) Màu sắc: Màu sẫm;

b) Chất liệu: quần vải kaki

thun, cotton có thành phần

co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

* May theo số đo

6

Hộ lý

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu xanh hòa

bình;

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng: Áo kiểu ngắn

tay, cổ trái tim cài cúc giữa,

chiều dài áo ngang mông;

phía trước 2 túi, có khuy cài

biển tên trên ngực trái.

2. Quần:

a) Màu sắc: Màu xanh hòa

bình;

b) Chất liệu: Vải kaki thun,

cotton có độ co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu hai

ly, 2 túi chéo, quần nam có

1 túi sau.

3. Mũ:

a) Màu sắc: Theo màu sắc

của áo;

b) Chất liệu: Theo chất liệu

của áo.

* May theo số đo

7 Bảo vệ

1. Áo:

a) Màu sắc: Màu xanh cô

ban sẫm hoặc xanh đen

b) Chất liệu: Vải kate pho

mỹ

c) Kiểu dáng: Áo ngắn tay,

có nẹp cầu vai, tay lơ vê, 2

túi có nắp, có khuy cài biển

tên trên ngực trái.

2.Quần:

a) Màu sắc: Cùng màu với

màu áo;

b) Chất liệu: Vải kaki thun,

cotton có thành phần co dãn

c) Kiểu dáng: Quần âu 2 ly,

có 1 túi sau.

3. Mũ kiểu kê pi cùng màu

với áo.

* May theo số đo

Ghi chú:

- Báo giá có hiệu lực đến ngày………..

- Đơn giá trên đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), chi phí

vận chuyển, giao hàng đến Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre.

……………, ngày       tháng    năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		Nguyễn Văn Thanh
	2025-03-26T14:00:09+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Thanh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:15:07+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:15:07+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:15:13+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:15:34+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:15:42+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!